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B415

D427

D449

D458

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID B415

Classe: B - Opifici
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Marsala  

Mappa del 1933: Si
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D413

C412

D408

D411

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID C412

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Solferino  

Mappa del 1933: Si
Villino Via Solferino 17
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B415

C451

C452

C453

C454

D417

D424

E416

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID C451

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Corso Milano  

Mappa del 1933: Si
Villa Corso Milano 39
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C451

C452

C453

C454D424

E416

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID C452

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Corso Milano 9

Mappa del 1933: Si
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C451

C452

C453

C454

D417

D424

E416

E416

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID C453

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Corso Milano 14

Mappa del 1933: Si
Villa con giardino Corso Milano 41
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C451

C452

C453

C454

D417

D424

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID C454

Classe: C - Villini e edifici isolati
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Corso Milano 16

Mappa del 1933: Si
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C412

D408

D410

D411

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D408

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Volturno 37

Mappa del 1933: Si
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B415
B415

D408

D410

D411

E414

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D410

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3/4

Indirizzo: Via Volturno 1

Mappa del 1933: Si
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D413

C412

D408

D410

D411

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D411

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Solferino 70/a

Mappa del 1933: Si
 

11



D417
D424

E416

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D417

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Maria Gaetana Agnesi 38

Mappa del 1933: Si
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D421
D422

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D421

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Via Gerolamo Borgazzi  

Mappa del 1933: Si
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D421
D422

C423

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D422

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 5

Indirizzo: Via Gaetano Casati 10

Mappa del 1933: Si
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C451

C452

C453

C454

D417
D424

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D424

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Corso Milano 46

Mappa del 1933: Si
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Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D425

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Mediocre
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Venti Settembre 44

Mappa del 1933: Si
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B415
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D437

D438

D439

D449

D458

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT
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Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D427

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Corso Milano 1

Mappa del 1933: Si
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D428

D429

D456

D436

D437
D438

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D436

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Fratelli Cairoli 5

Mappa del 1933: Si
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D429
D429

D427

D436

D437

D438

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D437

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Corso Milano 1

Mappa del 1933: Si
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D427

D436

D437

D438

D439
D449

D458

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D438

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Corso Milano 55

Mappa del 1933: Si
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B415

D427

D438

D439

D449

D458

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D439

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 4

Indirizzo: Corso Milano 18

Mappa del 1933: Si
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B415

D427

D438

D439

D449

D458

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D449

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Corso Milano 3

Mappa del 1933: Si
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B415

D427

D438

D439
D449

D458

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID D458

Classe: D - Edifici a cortina stradale
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 3

Indirizzo: Via Marsala  

Mappa del 1933: Si
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B415

D410

E414
E419

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID E414

Classe: E - Edifici speciali
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Marsala 16

Mappa del 1933: Si
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B415

C451

C452

C453

C454
D417

D424

E416

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID E416

Classe: E - Edifici speciali
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Non comunale

Stato di manutenzione: Buono
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Corso Milano 1

Mappa del 1933: Si
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E418
E419

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID E418

Classe: E - Edifici speciali
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Comunale

Stato di manutenzione: Mediocre
Piani fuori terra: 2

Indirizzo: Via Marsala 42

Mappa del 1933: Si
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E414E418
E419

Schede edifici antichi e di valore testimoniale

Settore governo del territorio - Servizio Piani Urbanistici SIT

I9I8I7I6I5I4I3
J8J7J6J5J4J3J1

L8L7L6L3L2

F9F8F7F6F5
E9

B7
A6

E8

B6

E7E6E5E4E3

K9K8K7K6K5K3K2K1

C8
D8

C7
D7D6

C5
D5

C4
D4

H9H8H7H6H5H4

N7N6N5

I11

G8G7G6G5G4

M7M6

I15I14I13I12I10
J11 J17J16

F11

L12

E11

K11

F17F16F14F13F12F10

H11

E14E13E12E10

K18K17K16K12K10

G11

D13

H16H13H12H10
G15G13G12

Comune di Monza
Piano di Governo del Territorio

Piano delle Regole
Repertorio degli Edifici Antichi e di Valore Testimoniale

Q I8
ID E419

Classe: E - Edifici speciali
Categoria: Edificio singolo
Proprietà: Comunale

Stato di manutenzione: Cattivo
Piani fuori terra: 1

Indirizzo: Via Maria Gaetana Agnesi 12

Mappa del 1933: Si
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